ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số:  17 /UBND-VP

Về việc thực hiện Phương án cưỡng chế và

họp dân để di dời tái định cư các hộ nằm

giữa hai tuyến đường La Sơn – Túy Loan

và La Sơn – Nam Đông .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Nam Đông, ngày  08 tháng  01  năm 2021

Kính gửi:  UBND xã Hương Phú, thị trấn Khe Tre.

 Để có cơ sở chỉ đạo và báo cáo đề xuất, kiến nghị cấp trên về Phương án

cưỡng chế và thực hiện di dời tái định cư các hộ nằm giữa hai tuyến đường La

Sơn – Túy Loan và La Sơn – Nam Đông. UBND huyện đề nghị UBND xã

Hương Phú, thị trấn Khe Tre thực hiện một số nội dung sau:

1. UBND xã Hương Phú: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, ban ngành

liên quan hoàn thiện Phương án cưỡng chế, hồ sơ cưỡng chế thi hành Quyết

định xử phạt vi phạm hành chính số 22/QĐ-XPVPHC ngày 07/4/2020 của

UBND xã Hương Phú và thực hiện cưỡng chế theo quy định của Pháp luật. Báo

cáo kết quả thực hiện Phương án gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND
và UBND huyện) trước ngày 20/01/2021.

2. UBND xã Hương Phú, thị trấn Khe Tre: Chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, ban ngành liên quan tiến hành tổ chức họp các hộ dân nằm giữa hai tuyến

đường La Sơn – Túy Loan và La Sơn – Nam Đông để thống nhất hộ đồng ý di

dời, hộ không đồng ý di dời (có biên bản họp, ký xác nhận của các hộ và cam

kết của các hộ dân di dời, không di dời). Báo cáo kết quả họp dân và các văn

bản liên quan gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện)

trước ngày 15/01/2021.

UBND huyện yêu cầu UBND xã Hương Phú, thị trấn Khe Tre nghiêm túc

triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ;

- VP: LĐ và CVKT;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2021-01-08T08:44:35+0700